
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok;§ 1 Uchwały Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie upowaznienia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa Burmistrz Miasta 
i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie  dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Uchyla sie dotychczasową treść:Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku" do uchwały 
Nr LXXXIV/654/2022 rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budzetu 
Miasta i Gminy na 2023 rok i w to miejsce wprowadza się nowa treść zawartą w załączniku: Nr 3 - ”Zadania 
inwestycyjne roczne w 2023 roku„ do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791A5B44-83FA-4A9E-A3CD-C1C614C63260. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 69/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 7 kwietnia 2023 roku

 

 

 

                            Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        6 048,00            0,00

   85395 Pozostała działalność        6 048,00            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        6 048,00            0,00

854      Edukacyjna opieka wychowawcza       59 000,00            0,00

   85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym       59 000,00            0,00

        2030D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)
      59 000,00            0,00

OGÓŁEM            0,00      65 048,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791A5B44-83FA-4A9E-A3CD-C1C614C63260. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 69/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 7 kwietnia 2023 roku

 

 

 

                            Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

801      Oświata i wychowanie       26 694,13      -26 694,13

   80101 Szkoły podstawowe       11 366,11      -11 366,11

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       10 541,78            0,00

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -3 296,71

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          824,33            0,00

        4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli            0,00       -8 069,40

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        5 057,15       -5 057,15

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        3 516,01            0,00

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -2 883,56

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 541,14            0,00

        4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli            0,00       -2 173,59

   80107 Świetlice szkolne        2 990,40       -2 990,40

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00         -367,89

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        2 990,40            0,00

        4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli            0,00       -2 622,51

   80113 Dowożenie uczniów do szkół        1 707,27       -1 707,27

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 707,27            0,00

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -1 668,98

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00          -38,29

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        2 367,02       -2 367,02

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        2 367,02            0,00

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -2 367,02

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
       3 206,18       -3 206,18

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00       -1 809,22

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        3 206,18            0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791A5B44-83FA-4A9E-A3CD-C1C614C63260. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 69/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 7 kwietnia 2023 roku

 

 

 

                            Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli            0,00       -1 396,96

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        6 048,00            0,00

   85395 Pozostała działalność        6 048,00            0,00

        3280W Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy        6 000,00            0,00

        4370W Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy           48,00            0,00

854      Edukacyjna opieka wychowawcza       59 000,00            0,00

   85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym       59 000,00            0,00

        3240W Stypendia dla uczniów       56 050,00            0,00

        3260W Inne formy pomocy dla uczniów        2 950,00            0,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        6 560,09       -6 560,09

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          187,01         -187,01

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia          187,01            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00         -187,01

   90095 Pozostała działalność        6 373,08       -6 373,08

        4300W Zakup usług pozostałych        4 500,00       -1 873,08

        4400W Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe        1 873,08            0,00

        6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            0,00       -4 500,00

OGÓŁEM      -33 254,22      98 302,22

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791A5B44-83FA-4A9E-A3CD-C1C614C63260. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 69/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 7 kwietnia 2023 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050 Przebudowa chodników i parkingów na terenie miasta Gmina Staszów

2 600 60016 6050 Budowa chodnika – sołectwo Koniemłoty Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Dokończenie budowy chodnika – sołectwo Kurozwęki Gmina Staszów

4 600 60016 6050 Budowa drogi do łąk w kierunku Kurozwęk – sołectwo Wola Osowa Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Budowa chodnika – sołectwo Wola Wiśniowska Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Polnej w Staszowie Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Armii Krajowej w Staszowie Gmina Staszów

8 600 60016 6050 Przebudowa ciągu pieszego ulicy Topolowej w Staszowie Gmina Staszów

9 600 60017 6050 Wykonanie nawierzchni drogi na działce 341- sołectwo Kurozweki Gmina Staszów

10 600 60017 6050 Gmina Staszów

11 600 60078 6050 Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych Gmina Staszów

Razem  dział 600 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

12 700 70004 6050 Gmina Staszów

12 700 70007 6050 Przebudowa budynków stanowiących zasób mieszkaniowy gminy  Gmina Staszów

Razem dział 700 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

13 720 72095 6060 Zakup sprzętu komputerowego Gmina Staszów

14 720 72095 6067 Zakup licencji i sprzętu komputerowego – projekt „Cyfrowa gmina” 0,00

razem dział 720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

15 900 90004 6060 Traktorek ogrodowy – sołectwo Łukawica Gmina Staszów

16 900 90004 6060 Gmina Staszów

17 900 90015 6050 Gmina Staszów

18 900 90019 6060 Zakup altan śmietnikowych – fundusz ochrony środowiska Gmina Staszów

19 900 90019 6060 Gmina Staszów

20 900 90095 6060 Gmina Staszów

21 900 90095 6050 Gmina Staszów

22 900 90095 6050 Budowa altany – sołectwo Poddębowiec Gmina Staszów

23 900 90095 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 900 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Ogółem wydatki 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2023 (7+8+9+10) dochody własne 

jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §905

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków określ. w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na 

realizację 
przedsięw. finans. 
z udziałem tych 
środków §906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

100 000,00 100 000,00

20 000,00 20 000,00

5 000,00 5 000,00

25 537,19 25 537,19

31 306,89 31 306,89

50 000,00 50 000,00

25 000,00 25 000,00

60 000,00 60 000,00

16 045,26 16 045,26

Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze na działce nr 403 i nr 377/2 – 
sołectwo Ziemblice

16 054,82 16 054,82

10 000,00 10 000,00

358 944,16 358 944,16

Wykonanie instalacji gazowej w budynku położonym w Staszowie przy ul. 
Kolejowej 10 -fundusz ochrony środowiska 80 000,00 80 000,00

200 000,00 200 000,00

280 000,00 280 000,00

25 000,00 25 000,00

407 217,00 407 217,00

432 217,00 25 000,00 407 217,00

20 000,00 20 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej z pojemnikiem w ramach funduszu sołeckiego – 
sołectwo Wiązownica Kolonia

12 000,00 12 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne przy szkole nr 3 w 
Staszowie  – fundusz ochrony środowiska

50 000,00 50 000,00

100 000,00 100 000,00

Zakup kamer monitorujących nielegalne wysypiska odpadów  – fundusz 
ochrony środowiska

40 000,00 40 000,00

Zakup kontenera gospodarczego w ramach funduszu sołeckiego– sołectwo Czajków 
Północny

30 000,00 30 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę placu zabaw – sołectwo Wisniowa 
Poduchowna 15 000,00 15 000,00

16 054,82 16 054,82

Opracowanie SUMP – Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla MOF 
Staszowa 2 570,00 2 570,00

285 624,82 285 624,82

1 356 785,98 949 568,98 407 217,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791A5B44-83FA-4A9E-A3CD-C1C614C63260. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Z69 07.04.23

